
UCHWAŁA NR VII/12/19
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 22 marca 2019 r.

w sprawie przyjęcia ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Szczawno-Zdrój na 2019r."

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.
z 2018r., poz. 994 ) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 122)- 
po zasięgnięciu opinii:

- Powiatowego Lekarza Weterynarii w Wałbrzychu,

- Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami w Polsce, Oddział we Wrocławiu,

- Górniczego  Koła Łowieckiego ,,Jeleń" w Wałbrzychu,

Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. Określa się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Szczawno-Zdrój na 2019 r. 

§ 2. Program, o którym mowa w §1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego  w Szczawnie-Zdroju.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Szczawnie-Zdroju

Michał Broda

Id: B12E77EC-1A07-4369-9CEA-970A61BDFEFE. Podpisany Strona 1




